
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

пятого созыва  

РЕШЕНИЕ  
 

 

от 23 июня 2020 года                                                                                    № 650 
 
О  признании утратившим силу Решения  
Совета депутатов ЗАТО г. Североморск  
от 07.06.2005 № 46 «О переводе жилого  
помещения в нежилое помещение и  
нежилого помещения в жилое помещение»   
 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО            
г. Североморск, с целью приведения нормативных правовых актов 
муниципального образования ЗАТО г. Североморск в соответствие с 
законодательством Российской Федерации 

 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

 
1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов ЗАТО 

г.Североморск от 07.06.2005 № 46 «О переводе жилого помещения в нежилое 
помещение и нежилого помещения в жилое помещение». 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить 

в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного 
самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 
Глава ЗАТО г. Североморск       Председатель Совета депутатов

 ЗАТО г. Североморск 
 

                В.В. Евменьков                                Е.П. Алексеев 
 
        


